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   Üniversitemiz, Türk Standartları 
Enstitüsü (TSE) tarafından 30 Ocak 
2024 - 1 Şubat 2024 tarihleri arasında 
gerçekleştirilen gözetim tetkiki süre-
cini başarıyla tamamlayarak TS EN 
ISO 9001: 2015 Kalite Yönetim Siste-
mi Belgesi’ni yenilemeye hak kazan-
dı.Gözetim tetkiki 30 Ocak 2024 tari-
hinde düzenlenen açılış toplantısı ile 
başladı. Açılış toplantısına Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris DEMİR, 
kaliteden sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Necmettin SEZGİN, Genel 
Sekreter Ali YILMAZ, TSE Baş Tetkik 
Görevlisi Dr. Cahit ATLI, Tetkik Görev-
lisi Necat ÇELİKAL, Kalite Koordinatö-
rü Doç. Dr. Bayram DEMİR, tüm birim 
amirleri ile Kalite Koordinatörlüğü 
Personeli katıldı. Açılış toplantısında 
Rektör Prof. Dr. İdris DEMİR : “Göreve 
Geldiğimiz Günden İtibaren Kalite 
Yolculuğumuzda Önemli Gelişmeler 

Yaşadık. Bu Yolda Çalışmalarımız De-
vam Edecektir” ifadelerini kullandı.

  31 Ocak 2024 tarihinde Baş Tet-
kik Görevlisi Dr. Cahit ATLI tarafından 
TS EE ISO 9001:2015 Kalite Yönetim 
Sistemi eğitimi düzenlendi. Eğitime 
kaliteden sorumlu Rektör Yardımcı-
sı Prof. Dr. Necmettin SEZGİN, Kalite 
Koordinatörlüğü Personeli, Kalite 
Alt Komisyon Üyeleri ve Birim Kalite 
Komisyon Üyeleri katıldı. Kaliteden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Necmettin Sezgin: “Kalite Yolculu-
ğunda Tüm Personelin Katılımı, İs-
teği ve Azmi ile Gelişim Sürecimiz 
Hızlanarak Devam Ediyor”. Düzenle-
nen eğitimde Baş Tetkik Görevlisi Dr. 
Cahit ATLI TS EN ISO 9001:2015 Kalite 
Yönetim Sistemi Standartları hakkın-
da katılımcılara bilgilendirme yaptı.

Gözetim tetkiki 1 Şubat 2024 tari-
hinde düzenlenen kapanış toplantı-

sı ile sona erdi. Kapanış toplantısına 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
DEMİR, kaliteden sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin SEZ-
GİN, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ro-
hat CEBE, TSE Baş Tetkik Görevlisi Dr. 
Cahit ATLI, Tetkik Görevlisi Necat ÇE-
LİKAL, Kalite Koordinatörü Doç. Dr. 
Bayram DEMİR, tüm birim amirleri 
ile Kalite Koordinatörlüğü Personeli 
katıldı. Kapanış toplantısında Rektör 
Prof. Dr. İdris DEMİR : “Kalite yönetim 
sisteminde kurumsal katılım gerek-
lidir. Kalite yönetim sisteminde kat 
edilen mesafenin temel belirleyicisi 
farkındalık ve özveridir. Bu anlamda 
kalite yönetim sürecinin inşasında 
ve belgelendirme sürecinde emeği 
geçen tüm personele teşekkür edi-
yorum” dedi.

 Kapanış toplantısı, TSE tetkikçileri 
ve üniversitemiz yöneticilerinin kar-
şılıklı temennileriyle sona erdi.

ÜNIVERSITEMIZ TS EN ISO 9001:2015 KALITE YÖNETIM 
SISTEMI BELGESINI YENILEMEYE HAK KAZANDI

BATMAN ÜNİVERSİTESİ ADINA 
SAHIBI: Prof. Dr. İdris DEMİR Rektör
Genel Yayın Yönetmeni:
Öğr. Gör. Gamze BEYGE
Fotoğraf:
Abdurrahim EKİNCİ
Serkan MANDACI
Grafik Tasarım ve Mizanpaj: 
Arş. Gör. Dr. Duygu KIZILDEMİR
Fatma Zehra AY
Haber Merkezi:
Öğr. Gör. Dr. Halil İbrahim ÖNAL
Öğr. Gör. Gamze BEYGE
Zeynep ÇOPUR

Adres: Batman Üniversitesi Rektörlüğü, 
72100, Kampüs / BATMAN
Telefon: 444 9 072
İnternet: www.batman.edu.tr
E-Posta: basin.yayin@batman.edu.tr
Telefon: 444 9 072
Basım Türü: Aylık Kültürel Gazete



HABER

3 Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite

BATMAN ÜNİVERSİTESİ

Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü

BATMAN MILLETVEKILI FERHAT 
NASIROĞLU’NDAN ÜNIVERSITEMIZE ZIYARET
Batman Milletvekili Ferhat Na-

sıroğlu, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir’i makamında ziyaret 
etti. 23 Şubat 2024 tarihinde ger-
çekleşen ziyarette Nasıroğlu, üni-
versitemiz fakülte ve bölümleriyle 

alakalı detaylı bilgiler alarak, şeref 
defterini imzaladı.

Merkez kampüs rektörlük ve ek 
binasında gerçekleşen ziyarette, 
üniversitemizin bölgesinde öncü 
çalışmalara imza attığını belirten 

Nasıroğlu, öğrencilere ve Rektör De-
mir’e başarılar diledi. Yapmış oldu-
ğu ziyaretten dolayı Ferhat Nasıroğ-
lu’na teşekkürlerini ileten Rektör 
Demir, kitap ve plaket takdim etti.

 Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris DEMİR öncülüğünde başlatı-
lan kalite çalışmalarında bugüne 
kadar önemli mesafeler kat edil-
miştir. Görünür hale gelen faali-

yetlerimiz neticesinde 13-15 Şubat 
2024 tarihleri arasında üniversite-
miz Kalite Yönetim Sistemini yerin-
de görmek, örnek uygulamalardan 
istifade etmek ve bilgi alışverişinde 
bulunmak üzere Ağrı İbrahim Çe-
çen Üniversitesi Kalite Koordina-
törlüğü ekibi tarafından üniversite-
mize çalışma ziyareti gerçekleştirdi.

Bu kapsamda Kalite çalışmala-
rından sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Necmettin SEZGİN, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Rohat CEBE ve 
Genel Sekreter Ali YILMAZ olmak 
üzere üst yönetim ile görüşmeler 
gerçekleştirildi. Bunun yanında, 
Üniversitemiz kalite çalışmalarının 

kurum genelinde nasıl yürütüldü-
ğü ve sürdürüldüğü konusunda 
Kalite Koordinatörlüğü, Teknik Bi-
limler Meslek Yüksekokulu, Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, İs-
lami İlimler Fakültesi, Fen Edebiyat 
Fakültesi ve idari birimler ziyaret 
edildi. Çalışmalar boyunca Kalite 
Koordinatörü Doç. Dr. Bayram DE-
MİR ve Kalite Koordinatörlüğü per-
sonelince refakat edildi.

 Üniversitemiz Üst Yönetimi ta-
rafından, misafir üniversite temsil-
cilerine kalite yolculuğundaki aşa-
malarda ihtiyaç duyulması halinde 
gerekli desteklerin verilmesine kat-
kı sağlanacağı belirtildi.

ÜNIVERSITEMIZE AĞRI İBRAHIM ÇEÇEN ÜNIVERSITESI 
KALITE KOORDINATÖRLÜĞÜ’NDEN ZIYARET
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BATMAN MILLETVEKILI FERHAT NASIROĞLU 
DIŞ HEKIMLIĞI FAKÜLTEMIZI ZIYARET ETTI

Üniversitemize gerçekleştirdiği 
ziyarette fakülte ve bölümlerle ala-
kalı bilgiler alan Batman Milletvekili 
Ferhat Nasıroğlu, 2023-2024 eğitim 
öğretim döneminde ilk öğrencileri-
ni alan diş hekimliği fakültemizi zi-
yaret etti.

23 Şubat 2024 tarihinde merkez 
kampüste gerçekleşen ziyarette 
Diş Hekimliği Fakültesi akademis-
yenlerinden bilgi alan Nasıroğlu, 
Diş hekimliği fakültesinin hem üni-
versitemiz hem de Batman için çok 
büyük bir kazanç olduğunu, burada 

yetişecek olan hekimlerin bilimin 
ışığında ülkemiz vatandaşlarına hiz-
met edeceklerini belirtti. Ziyarette 
poliklinikleri de gezen Nasıroğlu ve 
Rektör Demir,  son teknoloji ile do-
natılmış derslikleri gezerek, fikir alış 
verişinde bulunuldu.

Üniversitemiz ev sahipliğinde 
27 Şubat 2024 tarihinde yapılacak 
olan Necat Nasıroğlu Eğitim ve Kül-
tür Vakfı sponsorluğunda “Enerji’de 
İnovasyon” temalı yarışmanın açılış 

sergisi için Batman Vali Yardımcısı 
Muhammed Yılmaz Üniversitemizi 
ziyaret etti. 26 Şubat 2024 tarihin-
de merkez kampüs rektörlük bina-
sında gerçekleşen sergide vali yar-

dımcısı, Rektör Demir’i makamında 
ziyaret ettikten sonra yarışmada 
finale kalan projelerin sergilendi-
ği sergi alanına geçti. Projelerin 
Batman ve üniversitemiz geleceği 
için önemine dikkat çeken Yılmaz, 
enerji sektöründeki yeniliklerin ve 
gelişmelerin tanıtılmasında bu ya-
rışmanın öğrencilerin geleceğine 
yön verdiğini belirtti. Misafirper-
verliğinden ötürü Rektör Demir’e 
teşekkür eden Yılmaz, yarışmada 
finale kalan proje sahiplerine başa-
rılar diledi.

BATMAN VALI YARDIMCISI MUHAMMED YILMAZ NECAT 
NASIROĞLU PROJE YARIŞMASI AÇILIŞ SERGISI’NI 

ZIYARET ETTI
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ÜNIVERSITEMIZDE “ULUSLARARASI HUKUK 
ÇERÇEVESINDE İSRAIL SORUNU VE KUDÜS DAVASI” 

KONFERANS’I GERÇEKLEŞTIRILDI
Üniversitemiz Merkez Kampüs 

Rektörlük Konferans Salonu’nda 
“Uluslararası Hukuk Çerçevesinde 
İsrail Sorunu ve Kudüs Davası” adlı 
konferans düzenlendi. 22 Şubat 2024 
tarihinde düzenlenen konferansa Ci-
hannüma Derneği Başkan Vekili Avu-
kat Cavit Tatlı konuşmacı olarak katıl-
dı. Konferansa Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Sez-
gin, akademik ve idari personeller ile 
çok sayıda öğrenci katıldı.

Avukat Cavit Tatlı, İsrail’in kurul-
ması ile ilgili tarihsel süreçlerinden 
bilgiler verirken “İsrail ve Filistin ara-
sındaki mesele bir tarafta evlat acısı 
bir tarafta kuyruk acısıyla, yıllarca 
süregelen onlarca meselenin sonu-
cunda gerçekleşiyor. Doğu Kudüs, 
Batı Kudüs diye bir şey yok. Sadece 
tek bir Kudüs var. Askerlerin karşısına 
taşla çıkan kişi mazlum değil, kahra-
mandır.” dedi.

“Dünyanın gözleri önünde İsrail; 

kadın, çocuk, genç, yaşlı, sivil deme-
den insanları öldürüyor. Artık ulusla-
rarası hukuk çerçevesinde yaptırım 
uygulama zamanıdır” diyen Tatlı,  İs-
rail’in Filistin’e yönelik katliam politi-
kasıyla uluslararası hukuku defalarca 
ihlal ettiğini ve etmeye devam ettiği-
ni belirtti.

Konferans Rektör Yardımcısı Sez-
gin’in, Avukat Tatlı’ya hediyelerini 
takdim etmesinin ardından sona 
erdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir, Ölçme, Seçme ve Yerleştir-
me Merkezi (ÖSYM) Başkanlığı tara-
fından düzenlenen Genel İstişare ve 

Eğitim Toplantısı’na katılarak, sınav 
süreçleri üzerine değerlendirmeler-
de bulundu.

9-11 Şubat tarihleri arasında An-
talya’da gerçekleşen toplantı, ÖSYM 
Başkanı Prof. Dr. Bayram Ali Ersoy, 
ÖSYM Başkan Yardımcısı Prof. Dr. 
Necip Şimşek ile ÖSYM Sınav Hiz-
metleri Dairesi Başkanı Prof. Dr. Ah-
met Kesgin’in sunumlarıyla gerçek-
leşti.

ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Bayram 
Ali Ersoy ve Sınav Hizmetleri Dairesi 
Başkanı Prof. Dr. Ahmet Keskin, ÖS-
YM’nin 50. yılında gerçekleştirilen 
çalışmalar hakkında katılımcılara 

detaylı bilgiler sunarak, sınavların 
güvenilir, huzurlu ve sağlıklı bir şe-
kilde yürütülmesine odaklanan çe-
şitli eğitim ve istişareleri paylaştılar.

Toplantı, sınav süreçlerinde ya-
şanan sorunları çözme, daha etkili 
stratejiler geliştirme ve süreçlerdeki 
iyileştirmeleri ele alma amacını taşı-
dı. Katılımcılara yapılan belge takdi-
mi ile sona eren toplantı, üniversite 
temsilcilerinin ÖSYM’nin sınav siste-
mi üzerine görüşlerini paylaşma ve 
bilgi alışverişi yapma fırsatı sağlaya-
rak, Türkiye genelinde eğitim süreç-
lerinin daha da güçlenmesine katkı 
sağlamış oldu.

REKTÖR DEMIR ÖSYM BAŞKANLIĞI TARAFINDAN DÜZENLENEN 
GENEL İSTIŞARE VE EĞITIM TOPLANTISI’NA KATILDI
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ÜNIVERSITEMIZ ERKEK VOLEYBOL 
TAKIMI’NDAN 3’TE 3 GALIBIYET

Türkiye Üniversite Sporları Fede-
rasyonu tarafından Van Yüzüncü Yıl 
Üniversitesi ev sahipliğinde yapılan 
Üniversiteler Arası Bölgesel Lig mü-
sabakalarında üniversitemiz erkek 
voleybol takımı Siirt Üniversitesi, 
Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi ve Dic-
le Üniversitesi erkek voleybol takım-
ları ile karşılaştı.

Üniversitemiz erkek voleybol ta-
kımı gerçekleşen müsabakalarda 
Siirt Üniversitesini 25-20, 25-18, 
25-20 skorlarla 3-0,  Van Yüzüncü Yıl 
Üniversitesini 25-21, 25-18 ve 25-19 
skorlarla 3-0 ve Dicle Üniversitesini 

25-15, 25-14 ve 25-15’lik setlerle 3-0 
yenerek 3’te 3 galibiyet sağladı.

Rektör Demir üniversitemiz er-
kek voleybol takımının başarıları 
için “Üniversiteler Arası Bölgesel Lig 
müsabakalarında düzenlenen tur-
nuvalar öğrencilerin yeteneklerini 
geliştirmelerine ve takım ruhunu 
güçlendirmelerine olanak tanıyor. 
Aynı zamanda üniversiteler arasın-
da dostluk ve işbirliği oluşturarak 
gençlerin sağlıklı bir rekabet orta-
mında yetişmelerini destekliyor. 
Dolayısıyla oluşan bu atmosfer bizi 
son derece memnun etti. Takımımız 

muazzam bir performans göstere-
rek karşılaştığı müsabakalarda 3’te 
3 galibiyet elde etti. Bu galibiyetler-
le disiplinli çalışmanın ve kararlılık-
larının karşılığını almış oldular. Bu 
galibiyetler takımın birlikte geçir-
diği sürecin, birbirlerine duydukları 
güvenin de bir yansımasıdır. Her bir 
oyuncunun katkısı, bu başarıyı daha 
anlamlı kılıyor. Takımımızı tebrik 
ediyor ve başarılarını daha da ileri 
taşımalarını temenni ediyorum” ifa-
delerini kullandı.

Üniversitemiz personellerine 
2024 yılı hizmet içi eğitim planı 
kapsamında “Gelişimsel Yaklaşıma 
Dayalı Dijital Ebeveynlik” eğitimi 
verildi. 

Üniversitemiz personeline, bu-
günün ebeveynlerine ve geleceğin 
anne, baba adaylarına gelişen dün-
yada çocukları bilinçli bir şekilde 
yetiştirilebilmek amacıyla Üniversi-
temiz Personel Daire Başkanlığı ta-

rafından organize edilen hizmet içi 
eğitim programı düzenlendi.

Batıraman Kampüsü Rektörlük 
Konferans Salonu’nda 21 Şubat 
2024 tarihinde gerçekleşen eğitim 
Fen-Edebiyat Fakültesi, Psikolo-
ji Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Abdullah 
Manap tarafından verildi.

Düzenlenen eğitime Üniversite-
miz Genel Sekreteri Ali Yılmaz ve 
idari personeller katıldı.

ÜNIVERSITEMIZDE HIZMET İÇI EĞITIMLER 
DÜZENLENMEYE DEVAM EDIYOR
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NECAT NASIROĞLU PROJE 
YARIŞMASI’24’TE ÖDÜLLER 

SAHİPLERİNİ BULDU
Üniversitemizde bu yıl 3’üncüsü 

düzenlenen Necat Nasıroğlu Proje 
Yarışması 2024, “Enerji’de İnovasyon” 
temasıyla gerçekleştirildi. Üniversi-
temiz Merkez Kampüs Konferans Sa-
lonu’nda gerçekleşen programa Vali 
Ekrem Canalp, Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. İdris Demir, Milletvekili 
Ferhat Nasıroğlu, Hava Tuğgeneral 
M. Ali Koç, Nasıroğlu ailesi, akademik 
ve idari personellerin yanı sıra finale 
kalan proje sahipleri ve öğrenciler 
katıldı.

Finale kalan üç projenin sunum-
ları ile başlayan programda, projeler 
sunulurken bir taraftan da jüri üye-
leri projeleri 100 puan üzerinden 
değerlendirdi. Proje sunumlarının 
ardından saygın iş insanı merhum 
Necat Nasıroğlu için hazırlanan bel-
gesel izlendi.

Programın açılış konuşmasını 
yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir ev sahipliğini 3. kez 
yaptığımız bu yarışma için; “Bundan 
3 yıl önce yarışma serimizin ilk final 
programında bu yarışmanın gele-
nekselleşeceğini ifade etmiştim. Biz 
Batman Üniversitesi olarak Necat 
Nasıroğlu Proje Yarışması’nın 3.sü-
nün final programını düzenlerken 
proje yarışmamızın 4.sü için kolla-
rı sıvamış bulunmaktayız. 2025 yılı 
Necat Nasıroğlu Proje Yarışması’nın 
teması “Dijital Dönüşüm” ve “Block 
Zincir Teknolojileri” olarak belirlen-

miştir” ifadelerini kullandı.
Rektör Demir’in ardından konuş-

ma yapan Batman Milletvekili Fer-
hat Nasıroğlu, rahmetli babası Necat 
Nasıroğlu’nun yanında çırak olarak 
yetiştiğini belirterek, “Aslında en iyi 
usta insanın kendi babasıdır, annesi-
dir. Bizi çocukluğumuzda hep yanına 
alır dolaştırırdı ve hayatı bize göste-
rirdi. İyi bir ustanın yanında yetişmiş 
bir çırak iseniz başarılı olursunuz.” 
dedi.

Yarışmanın sonunda konuşan 
Batman Valisi Ekrem Canalp, ener-
ji çeşitliliğinin önemine değinerek, 
“Geleneksel enerji kaynaklarımızdan 
bir tanesi su gücüdür. Hidrolik kay-
naklar. Avrupa’da en fazla barajı olan 
ülkeyiz. Avrupa’da en fazla bu şekilde 
sudan kaynaklanan enerji üretiminin 
başında yer alan ülkelerden bir ta-
nesi, yine Türkiye’dir. Bunun dışında 
jeotermal kaynaklar. Bu alanda Av-
rupa birincisiyiz. Ama bütün bunlara 
rağmen de bizim bitmek tükenmek 
bilmeyen bir enerji açığımız devam 
ediyor. Peki, bu açık nasıl giderilir? 
Bu açığı gidermenin yollarından, 
yöntemlerinden bir tanesi çeşitlen-
dirmedir. Enerji kaynaklarımızı çeşit-
lendirmeliyiz” ifadelerine yer verdi.

 Yapılan konuşmalarının ardından 
jüri tarafından puanlamaları yapılan 
projelere ödülleri takdim edildi ve 
hatıra fotoğrafının çekilmesi ile bir-
likte program sona erdi.

Gaziantep İslam Bilim ve Tek-
noloji Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Şehmus Demir, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’i zi-
yaret etti. Ziyaret 26 Şubat 2024 
tarihinde üniversitemiz Batıraman 
Kampüsü Rektörlük makamında 
gerçekleşti.

Rektör Demir ve mevkidaşı Şeh-
mus Demir, üniversiteler arasında 
bilim, eğitim öğretim ve kültür sa-
nat alanlarında yapılacak iş birliği 
ve çalışmalar hakkında görüş alış-
verişinde bulundular. Görüşmede 
yükseköğretim kurumları arasında 
kurulacak iş birliklerinin önemine 
vurgu yapan Rektör Şehmus Demir, 
sıcak karşılamaları ve misafirper-
verliklerinden dolayı Rektör İdris 
Demir’e teşekkürlerini ifade etti.

Rektör Şehmus Demir’in, yapmış 
olduğu ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti ifade eden Rektörümüz 
İdris Demir ise, nazik ziyaretinden 
ötürü Rektör Şehmus Demir’e te-
şekkürlerini iletti.

Ziyaret Şeref Defteri’nin imza-
lanmasının ardından çekilen hatıra 
fotoğrafıyla son buldu.

GAZİANTEP İSLAM 
BİLİM VE TEKNOLOJİ 

ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRÜ PROF. DR. 
ŞEHMUS DEMİR’DEN 

ÜNİVERSİTEMİZ 
REKTÖRÜNE ZİYARET
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ÜNİVERSİTEMİZDE ENERJİ VE MADEN ALANLARINDA CARİ 
DENGEYİ SAĞLAMAYA YÖNELİK KATMA DEĞERLİ ÜRETİM 

VE TEKNOLOJİK DÖNÜŞÜM ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİ 
Üniversitemizde “Türkiye Yüzyılı 

Kapsamında Enerji ve Maden Alanla-
rında Cari Dengeyi Sağlamaya Yöne-
lik Enerjide Katma Değerli Üretim ve 
Teknolojik Dönüşüm” temasıyla 23-
24 Şubat 2024 tarihinde bir çalıştay 
düzenlendi. Üniversitemiz Merkez 
Kampüsünde düzenlenen çalıştaya; 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, Cihannüma Derneği Enerji ve 
Maden Çalışma Grubu Başkanı Mit-
hat Cansız, STK ve kamu kurum mü-
dürleri ile öğrenciler katıldı.

Rektör Demir, çalıştayın bir yıllık 
hazırlık sürecinin olduğunu ve hazır-
lanacak raporun ülkenin enerji po-
litikasının geliştirilmesinde önemli 
bir kilometre taşı olacağını belirtti. 
Gabar’da yapılacak çalışmaların Tür-
kiye’nin enerjiden kaynaklanan cari 
açığını azaltmada önemli rol oyna-
yacağını, madenlerde yenilenebilir 
hidrokarbon temelli, ülkenin gele-
ceğine ışık tutacak çalışmaları siste-
matik içerisinde, politika önerileriyle 
birlikte yürüteceklerini de ifade etti. 
Ayrıca çalıştaya gösterilen ilgiden 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Enerji ve Maden Çalışma Grubu 
Başkanı Mithat Cansız, yaptığı sunum 
ve konuşmada, doğal gaz, petrol ve 
türevlerine verilen döviz miktarının 
ülkede oluşan cari açığın oluşmasın-
da kaynaklı olduğunu belirtti. 

“Yıllık 20 milyar ton maden po-
tansiyelimiz var” 

Yer altı madenlerinin önemine 

değinen Cansız, konuşmasına şöyle 
devam etti:

“Özellikle enerji ham maddelerin-
de yıllık 20 milyar ton gibi bir potan-
siyelimiz var. Ama her yıl 4-5 milyar 
dolar ithal kömüre para ödeyen bir 
ülkeyiz. Ortalama 150-200 ton altın, 
özellikle son yıllarda 25-30 milyar do-
lar seviyesinde ödediğimiz bir emti-
adır. Demirde yaklaşık 50-60 milyon 
ton gibi rezervimiz olmasına rağmen 
demir ve çelik sanayisinde rezerv ya 
da hammadde olarak yılda yaklaşık 1 
milyar dolar kadarını ithal ediyoruz.” 

“90 elementin 77’si ülkemizde 
jeolojik olarak zuhur ediyor” 

Dünyada üretim ve ticarette konu 
alan 90 elementin 77’sinin Türkiye’de 
jeolojik olarak zuhur ettiğini ifade 
eden Cansız , “Her yıl dünyada en çok 
hurda demir ithal eden ülkeyiz ve bu 
neredeyse yılda 7-8 milyar dolar sa-
dece hurdaya ithalat bedeli ödüyo-
ruz. Bunları da gözettiğimizde demir, 
çelik, altın, kömür, bakır gibi ciddi 
bir şekilde cari açık verdiğimiz bir 
alan. Ama kromu cevher olarak sat-
tığımızdan dolayı artıdayız. Bunlarla 
birlikte mermer, bor, soda külü gibi 
madenlerde yaklaşık 4 milyar dolar 
bizlere artısı var. Ülkemiz ortalama-
nın üstündedir. Dünyada üretim ve 
ticarete konu alan 90 elementin 77’si 
ülkemizde jeolojik olarak zuhur edi-
yor. Bunlardan belli kalemler olan 
mermer, bor, soda külü ve kromda 
dünya lideriyiz. Kamu, özel sektör ve 

STK iş birliği ve bilimsel metotlarla, 
stratejik bir planda çalışmaktadır.” 
ifadelerini kulandı. 

“Dünyada yeni yarış alanları de-
ğişti” 

Maden açılmalarında ülkeye ka-
zandırılan kazanları ifade eden Can-
sız, “Şu an dünyanın yeni yarış alanı 
yenilenebilir enerji, dijitalleşme ve 
yapay zekâ dediğimiz alanlarda gizli 
ve bunlarda madene yayalı alanlar-
dır. Ülkemizde 2000 yılına kadar altın 
üretimiz sıfır olarak gözükmekte iken 
2000 yılından sonra yapılan çalışma-
larda bu rakam şu ana kadar 42 tona 
çıkmış durumdadır. Bu şekilde yer al-
tında atıl olarak bırakılan ve 100 tonu 
tamamlısıyla 7-8 milyar dolar olan bir 
kaynağı ekonomiye kazandırılmıştır.” 
şeklinde konuştu. 

Çalıştayın sonunda, katılımcıların 
katkılarıyla bir sonuç bildirgesi ha-
zırlandı. Bildirgede, Türkiye’nin enerji 
ve maden alanlarında cari dengesini 
sağlamaya yönelik öneriler yer aldı.

“Türkiye Yüzyılı Kapsamında Ener-
jide Katma Değerli Üretim ve Tekno-
lojik Dönüşüm Çalıştayı”, Türkiye’nin 
enerji ve maden politikasının geliş-
tirilmesinde önemli bir adım olarak 
değerlendirildi. Çalıştayda ortaya 
çıkan fikir ve önerilerin, Türkiye’nin 
enerjide dışa bağımlılığını azaltmada 
ve cari açığını kapatmada önemli rol 
oynaması bekleniyor.
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Üniversitemiz Batıraman Kampü-
sü Fen-Edebiyat Fakültesi Konferans 
Salonu’nda “Ahlakın Aktüel Değeri” 
konferansı verildi. 26 Şubat 2024 ta-
rihinde gerçekleşen konferansa Ga-
ziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Şehmus 
Demir konuşmacı olarak katıldı.

Programın açılış konuşmasını 
yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir;  İslam Ahlakı Kon-
ferans Serisi’nin bugün ki konferan-
sında alanında uzman bir isim aynı 
zamanda Batmanlı bir Rektör olan 
Şehmus Demir’i ağırlamaktan mem-
nun olduklarını ifade etti.

Konferansta Gaziantep İslam Bi-
lim ve Teknoloji Üniversitesi Rektör 
Prof. Dr. Şehmus Demir, güncel bir 
sorun olarak ahlak ve ahlakın ha-
yatın merkezine taşınamamasının 
en büyük problemlerimizden birisi 
olduğunu ifade etti. Kur’an’ın tam 
manasıyla ahlaki bir öğreti olduğu-
na dikkat çeken Prof. Dr. Şehmus 
Demir konuşmasına şu sözlerle de-
vam etti; “Ahlak Kur’an’ın özüdür. 
Kur’an aslında öncelikle insan dav-

ranışları konusunda ahlaki bir tutu-
mun gelişmesi için uğraş sarf eder. 
Ahlaki tutum; dini, sosyal, siyasi 
olsun neticede İslam açısından iba-
det sayılır. Kur’an’a dayalı bir ahlak 
sistemi geliştiremediğimizden do-
layı birey ibadet esnasında Allah’ı 
hissetmekte ancak geriye kalan za-
man dilimlerinde Allah’ı unutmak-
ta, ihmal etmekte, devre dışı bırak-
maktadır. Bu da Müslüman bireyi 
bir parçalanmışlığa sürüklemekte 
ve nihayetinde ahlaki bir çöküntü-
ye sürüklemekte ve aynı zamanda 
sekülerleşmeye de kapı aralamakta. 
O halde en büyük problemlerimiz-
den birisi modern dönemde din ile 
hayat arasında yaşanan ayrışma ve 
parçalanma. Bunun üzerinde mut-
laka durmalıyız.” İfadelerini kullandı. 
Şehmus Demir, konferans sonunda 
öğrencilerden gelen soruları yanıt-
ladı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir’in, Prof. Dr. Şehmus De-
mir’e hediyelerini takdim etmesinin 
ardından program sona erdi.

ÜNIVERSITEMIZDE AHLAKIN 
AKTÜEL DEĞERI KONFERANSI 

GERÇEKLEŞTIRILDI

Üniversitemiz İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi ve Batman-Siirt 
Serbest Muhasebeci Mali Müşa-
virler Odası ortak çalışmaları ge-
liştirmek ve karşılıklı işbirliği kültü-
rünün kurumsallaşması amacıyla, 
Üniversitemiz adına İktisadi ve İda-
ri Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Necmettin SEZGİN ile Batman-Siirt 
Serbest Muhasebeci Mali Müşa-
virler Odası Başkanı Mehmet Şah 
AYAZ arasında 13.02.2024 tarihin-
de iş birliği protokolü imzalandı.

Protokol imza töreninde İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Doç. Dr. Yusuf Çınar ve 
Batman-Siirt Serbest Muhasebeci-
ler Odası’nı temsilen Serbest Mu-
hasebeci Mali Müşavir Mucip Yet-
men hazır bulundular.

ÜNİVERSİTEMİZ 
VE BATMAN-SİİRT 

SERBEST MUHASEBECİ 
MALİ MÜŞAVİRLER 

ODASI İLE İŞ BİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ 
İMZALANDI


